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6 Reden broj na izbranoto doma}instvo

x

17

doma}instvoto

Reden broj na popisniot krug

vo ramkite na op{tinata

I PODATOCI OD PRA[ALNIKOT ZA DOMA]INSTVO (OBRAZEC APD-3)

1. Vkupen broj na ~lenovi

6. Broj na izdr`uvani lica

4. Broj na samovraboteni lica

26

27

21[ifra na istra`uvaweto

[ifra na pra{alnikot

Region

23

Op{tina ________________________ 11

ANKETA ZA POTRO[UVA^KA NA DOMA]INSTVATA VO 2018 GODINA

Kontigent

Pra{alnik - zamena za dnevnik

24

Socioekonomska kategorija naNaseleno mesto

20

01 000 28

Skopje, 2018 godina

2. Broj na ~lenovi vo raboten odnos

3. Broj na aktivni zemjodelci 7. Broj na potro{uva~ki edinici

36

385. Broj na lica so li~ni primawa

34

32

30

44

40

vo popisniot krug

Interval

Podatocite {to se pribiraat so ovoj obrazec pretstavuvaat li~ni podatoci, 
za{titeni so Zakonot  za dr`avnata statistika i }e se koristat isklu~ivo za statisti~ki celi 

^len 26 od Zakonot za dr`avnata statistika 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 54/97, 21/07, 51/11, 

104/13, 42/14, 192/15 i 27/16) i Programa za 
statisti~ki istra`uvawa za periodot 2018-2022 

02 157

158

159

160

Data na poseta na doma}instvoto

Po~etok na anketiraweto (~as, minuta)

Kraj na anketiraweto (~as, minuta)

Potrebno vreme za popolnuvawe na izve{tajot   min.

Podatocite gi kontroliral Anketiraweto go izvr{il

Ime i prezime, telefon Ime i prezime, telefon

Uslugi (provizii) na banki, po{ti, brokerski ku}i

ZABELE[KA NA ANKETAROT

Administrativni, sudski, pravni uslugi, uslugi na agencii za vrabotuvawe, nedvi`nosti, 
tro{oci za oglasi, telesno obezbeduvawe

Drugi uslugi

Pogrebalni uslugi

Tro{oci za obi~ai vo verski objekti

Finansiski uslugi
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02 127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Li~ni raboti

Socijalna za{tita

Knigi

U~ebnici

Transportno osiguruvawe na vozila

[kolski probor (tetratki, molivi, boici, plikovi)

Drug vid na obrazovanie (~asovi za stranski jazik, kursevi za zanimawa)

Ishrana von doma}instvoto (restorani, sendvi~ari, slatkarnici, picerii)

^asovnici i nakit i nivna popravka

Drugi li~ni raboti (kuferi, torbi, pari~nici, u~eni~ka ~anta, ~ador, zapalki, o~ila za sonce, 
detska koli~ka)

Smestuvawe vo detski gradinki, penzionerski i domovi za stari i iznemo{teni lica

Predmeti i sredstva za li~na higiena (sapuni, {amponi, dezodoransi, kremovi, toaletna 
hartija, vlo{ki, peleni, ~etki za zabi, ~e{el)

Ishrana vo rabotni~ki, studentski i {kolski menzi

Ugostitelski uslugi

Uslugi za obrazovanie

Vesnici i spisanija

Drugi pe~ateni materijali (posteri, razglednici, reklamni materijali)

Sredno obrazovanie

Smestuvawe vo hoteli, apartmani, kampovi

Pret{kolsko i osnovno obrazovanie

Uslugi za li~na higiena (frizerski, kozmeti~arski, saloni za masa`a)

Aparati za li~na higiena (fen za kosa, aparat za bri~ewe)

Li~na higiena

Uslugi za kultura i razonoda

Vesnici i spisanija

Bileti za sportski natprevari, uslugi na fitnes centri, teniski tereni, bazeni

Uslugi za kultura (bileti za kulturni nastani, zolo{ki gradini, radio i TV pretplata)

Fotografski uslugi

Igri na sre}a

Pijalak von doma}instvoto

Smestuvawe vo u~eni~ki i studentski domovi

Visoko obrazovanie (participacija)

Uslugi za smestuvawe  

Paket aran`mani za patuvawe

Osiguruvawe

Zdravstveno osiguruvawe na zemjodelcite  

Osiguruvawe na stan

Drugo osiguruvawe (penzisko osiguruvawe na zemjodelcite)

@ivotno osiguruvawe
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II UPOTREBENI SREDSTVA VO DOMA]INSTVOTO VO POSLEDNITE 15 DENA

Re-  
den 
broj

Vid na tro{oci

1 2 3 5
24 28

Proizvodi od `ita

02 001 Oriz

002 Bra{no (p~eni~no, p~enkarno)

003
Leb (site vidovi) i pe~iva 
(gevrek, kifla) h h h h h h h h h h

004
Drugi pe~iva (biskviti, 
napolitanki, dvopek) h h h h h h h h h h

005
Testenini (makaroni, {pageti, 
fide, kori, oblandi) h h h h h h h h h h

Meso

006
Sve`o meso (pile{ko, june{ko, 
tele{ko, svinsko, ov~o, jagne{ko)

007
Drugo sve`o meso (dive~, 
iznutrici)

008
Suvomesnati proizvodi (rebra, 
vrat, slanina)

009
Trajni kolbasi~arski proizvodi 
(zimska, ~aen kolbas) h h h h h h h h h h

010
Polutrajni kolbasi~arski proiz-
vodi (salama, {unka, krenvi{-
li, ximirinki, kolbasi)

011
Konzervirani mesni proizvodi 
(gula{, mesen pojadok, pa{teti) h h h h h h h h h h

Riba

012
Sve`a i zamrznata riba (krap, 
crvenoperka, pastrmka, osli~)

013 Konzervirana riba h h h h h h h h h h

Mleko, mle~ni proizvodi i 

jajca

014 Mleko

015 Kiselo mleko i jogurt h h h h h h h h h h

016
Prerabotki od mleko (sirewe, 
ka{kaval, urda)

017
Drugi mle~ni proizvodi 
(~okolino, mleko vo prav) h h h h h h h h h h

018 Jajca 0 0

Maslo i masnotii

019 Puter

020
Rastitelni masti (maslo za 
jadewe, bilna mast, margarin) h h h h h h h h h h

021 @ivotinski masti (mast, loj)

29 49 58483938
4

Kupeni koli~estva (vo kg 
so eden decimal) 

Plateno vo denari

Koli~estva od sopstveno 
proizvodstvo potro{eni 

vo doma}instvoto i 
dobieni na podarok (vo kg 

so eden decimal)
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II UPOTREBENI SREDSTVA VO DOMA]INSTVOTO VO POSLEDNITE 15 DENA

Re-  
den 
broj

1 3
24 28 29 38

Plateno vo denariVid na tro{oci

2

Ovo{je

022
Sve`o postojano ovo{je (jabolki, 
kru{i, grozje, limon, portokali, 
banani)

02 023
Sve`o sezonsko ovo{je (cre{i, 
jagodi, kajsii, praski, slivi, bostan, 
smokvi)

024 Suvo ovo{je (smokvi, grozje, slivi) 
h h h h h h h h h h

025 Orevi, kikiritki

Zelen~uk

026
Sve` postojan zelen~uk (grav, 
kromid, morkov, cveklo, spana}, 
zelena salata, zelka)

027
Sve` sezonski zelen~uk (kra-
stavici, gra{ok, boranija, domati, 
piperki, karfiol, tikva)

028 Kompir

029
Konzerviran i kisel zelen~uk 
(gra{ok, boranija, krastavi~ki, 
pe~urki, maslinki) h h h h h h h h h h

030
Prerabotki od kompir (pire kompir, 
~ips) h h h h h h h h h h

[e}er, marmelad, ~okolada i 

konditorski proizvodi

031 [e}er h h h h h h h h h h
032 Marmelad i xem h h h h h h h h h h
033 Med

034
^okoladni proizvodi (~okolada, 
kakao krem) h h h h h h h h h h

035
Konditorski proizvodi (bomboni, 
guma za xvakawe) h h h h h h h h h h

036 Sladoled h h h h h h h h h h
Drugi prehranbeni proizvodi

037 Sosovi (ke~ap, ocet, senf, majonez)
h h h h h h h h h h

038 Sol h h h h h h h h h h

039
Za~ini (crven piper, vegeta, biber, 
gotova supa) h h h h h h h h h h

Kafe, ~aj, kakao i bezalkoholni 

pijalaci

040 Kafe, ~aj, kakao h h h h h h h h h h

041
Bezalkoholni pijalaci (sirup, 
priroden sok, gazirani sokovi, 
kisela voda) h h h h h h h h h h

Alkoholni pijalaci i tutun

042
@estoki pijalaci (viwak, {tok, 
viski) h h h h h h h h h h

043 Rakija h h h h h h h h h h
044 Vino h h h h h h h h h h
045 Pivo h h h h h h h h h h
046 Cigari (kutii) 0 h h h h h h h h h h

II UPOTREBENI SREDSTVA VO DOMA]INSTVOTO VO POSLEDNITE 15 DENA

Re-  
den 
broj

Vid na tro{oci

1 2 3 5
24 28

4

Kupeni koli~estva (vo kg so 
eden decimal) 

Plateno vo denari

Koli~estva od sopstveno 
proizvodstvo potro{eni vo 
doma}instvoto i dobieni na 

podarok (vo kg so eden 
decimal)

29 49 58483938

02 097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Drugi sredstva za rekreacija

Igra~ki

Popravka na sredstva za rekreacija

Drugi golemi sredstva za rekreacija i popravka

Diskovi, kaseti, disketi, fotografski film

Kompjuteri, kompjuterska oprema, digitroni, ma{ini za pi{uvawe

Kamp prikolki, ~amci

Cve}e (prirodno i ve{ta~ko, saksii, humus)

Drugi uslugi za soobra}ajni sredstva (komunalni taksi, parkirawe, voza~ki ispit)

Kupeni koli~estva vo l

Goriva i maziva (site vidovi benzini, motorni masla)

Delovi i gorivo za soobra}ajni sredstva

Avtomobili

Motocikli

Uslugi za bawsko lekuvawe 

Bolni~ki uslugi

Soobra}ajni sredstva

Telefonski i telegrafski uslugi (pretplata za telefon, ~ip karti~ka, telegrami)

Muzi~ki aparati (radio kasetofon, muzi~ki sistem, kompakt disk)

TV i videoaparati (televizor, videoaparati)

Sportska oprema (reketi, topki, fitnes spravi, oprema za lov i ribolov, kamp oprema)

Doma{ni milenici (hrana, akvariumi, kafezi, veterinarni uslugi)

Muzi~ki instrumenti

Sredstva za rekreacija i popravka

Fotografska oprema (fotoaparat, videokameri, dvogledi)

Vozdu{en soobra}aj (bilet)

PTT uslugi

Zdravstveni uslugi

Paten soobra}aj (gradski, me|ugradski i taksi prevoz)

Po{tenski uslugi (po{tenski marki, pisma, paketi)

Telefonski aparati i odr`uvawe (telefoni, faksovi, popravki)

Delovi

Soobra}ajni uslugi

@eleznica (bilet)

Velosipedi

Gumi

Popravka i odr`uvawe na avtomobili (popravka, perewe, tehni~ki pregled)

Stomatolo{ki uslugi (plombirawe, vadewe zabi)

Uslugi za smestuvawe i lekuvawe vo bolnica

Medicinski uslugi od op{ta i specijalisti~ka praksa
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02 047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

065 0

066

067

068

069 h h h h h h h h h h

070 h h h h h h h h h h

Struja (kwh)

@enski obuvki (site vidovi)

[iewe

Pozamanterija (kop~iwa, patenti, rakavici)

Odr`uvawe (hemisko ~istewe)

Ma{ki obuvki (site vidovi)

OBLEKA I OBUVKI

Tkaenini

Konfekcija

Volnici i konci

Druga obleka

Volneni tkaenini ({tofovi)

Pamu~ni tkaenini 

Svileni tkaenini

Detska obleka (site vidovi i ~orapi)

Ma{ka obleka (site vidovi i ~orapi)

@enska obleka (site vidovi i ~orapi)

Detski obuvki (site vidovi)

Voda i |ubretarina

Popravka i odr`uvawe na obleka

Stanarini

Materijali za odr`uvawe na stanot

Stanarini (pridones za grade`no zemji{te, zakupnina za stan)

Uslugi za popravka i odr`uvawe (pen~iwa, fleknici)

Uslugi (bojadisuvawe, popravka na instalacii, odr`uvawe na zaedni~ki prostorii)

Te~ni goriva (nafta za doma}instvata)

Cvrsti goriva (jaglen, drvo za ogrev)

Uslugi vo vrska so greewe (prevoz, se~ewe)

Obuvki

Komunalno-stanbeni uslugi

Popravka i odr`uvawe na obuvki

39 48

Materijali (tula, cement, var, boja, tapeti, staklo, kabel)

Ogrev i osvetluvawe Kupeni koli~estva 

29 38

Centralno greewe

Gas

02 071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

Ma{ina za {iewe i pletewe

Popravka na elektri~ni aparati

Mali elektri~ni aparati (pegla, mikser, sokovnik, friteza)

Mebel i pokrivki za pod

Termi~ki i razladni aparati (bojler, termope~ka, {poret na drva, klimatizer)

Pravosmukalka

Lekovi 

Lekovi i pomagala

Drugi proizvodi (cik-cak, toplomer, hanzaplast)

Pomagala (o~ila, le}i, aparati za slu{awe, ortopedski ~evli i protezi)

Drugi proizvodi za odr`uvawe na stanot (folija, salvetki, metli, ~etki)

Drugi uslugi vo doma}instvoto (doma{na pomo{ni~ka, bebisiterka, perewe na tepisi i zavesi)

Drug pribor (ma{ini za melewe, pribor za jadewe)

Plasti~ni i drugi sadovi (legen, kofa)

Alati golemi (motokultivatori, vodni pumpi, dup~alka, kosilki za treva)

Razladni aparati (fri`ider, sandak za dlaboko zamrznuvawe)

Ma{ina za perewe (ali{ta i sadovi)

Tekstil za doma}instvoto

Sadovi od porcelan, keramika

[poret (elektri~en, kombiniran, mikrope~ka)

Mebel, odr`uvawe i oprema za osvetluvawe na stanot

Tepisi i dr. pokrivki za pod

Tkaenini (postelno platno)

Konfekcija za doma}instvo (postelnina, jorgan, }ebiwa, zavesi, du{ek, pe{kir)

Sadovi i pribor

Sadovi od staklo, kristal

Alati za ku}a i gradina

Drugi proizvodi (kibrit, sijalici, baterii, alarmi, prekinuva~)

Sredstva za ~istewe i odr`uvawe na stanot i gradinata (sapuni za perewe, detergenti, 
insekticidi, pesticidi)

Netrajni proizvodi

Alati mali (sekira, motika, lozarska prskalka)

Metalni sadovi (ekspres lonec, tava, tenxere)

Elektri~ni aparati za doma}instvoto


